

ΠΡΟΥ	250.000,00
ΠΙΣΤ.	ΣΑΕΠ 001
ΚΩΔΙ	2019ΕΠ00100044

Αρδευτικό έργο Μαρμάρων Δ.Ε. Αιγείρας Δήμου Αιγιαλείας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	NETYΔP 3.01.02	ΥΔP 6054	1	m ³	2350	1,820	4277,00	
2	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη βραχώδη χωρίς χρήση εκρηκτικών. Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	NETYΔP 3.03.01	ΥΔP 6055	2	m ³	250	19,800	4950,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	NETOΔO B01	NOΔO 2151	3	m ³	150	5,000	750,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								9.977,00	9.977,00
2. ΤΕΧΝΙΚΑ-ΦΡΕΑΤΙΑ-ΣΥΣΚΕΥΕΣ									
1	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C10/12	NETYΔP 9.10.02	ΥΔP 6325	4	m ³	95	72,00	6840,00	
2	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NETYΔP 9.10.04	ΥΔP 6327	5	m ³	15	82,00	1230,00	
3	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	NETYΔP 9.10.05	ΥΔP 6329	6	m ³	580	88,00	51040,00	
4	Προσαύξηση τιμής σκυροδεμάτων μικρών απομακρυσμένων τεχνικών έργων.	NETYΔP 9.10.04	ΥΔP 6327	7	m ³	15	18,50	277,50	
5	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	NETYΔP 9.26	ΥΔP 6311	8	kg	42500	0,98	41650,00	
6	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	NETYΔP 9.01	ΥΔP 6301	9	m ²	1250	8,20	10250,00	
7	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος	NETYΔP 9.23.03	ΥΔP6320.1	10	kg	1800	0,52	936,00	
8	Ταινίες στεγανοποίησης αρμών τύπου Waterstops πλάτους 240 mm	NETYΔP 10.02.02	ΥΔP6373	11	m	1	18,00	18,00	
9	Σφράγιση αρμών ονομαστικού διακένου 10 mm με ελαστομερές υλικό	NETYΔP 10.03.01	ΥΔP6373	12	m	1	15,50	15,50	
10	Στεγανοποιητικές επαλείψεις και επιστρώσεις επιφανειών σκυροδέματος	NETYΔP 10.10	ΥΔP6401	13	m ²	1	16,50	16,50	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ-ΦΡΕΑΤΙΑ-ΣΥΣΚΕΥΕΣ								112.273,50	122.250,50

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓ	250.000,00
ΠΙΣΤΩΣΗ :	ΣΑΕΠ 001
ΚΩΔΙΚΟΣ :	2019ΕΠ00100044

ΕΡΓΟ :

Αρδευτικό έργο Μαρμάρων Δ.Ε. Αιγείρας Δήμου Αιγιαλείας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά									122.250,50
3. ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ-ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ-ΔΙΚΤΥΑ									
1	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή σπή	ΝΕΤΟΙΚ 64.48	ΟΙΚ 6448	14	m ²	250	3,05	762,50	
2	Πάσσαλοι περιφραγμάτων από μορφοσίδηρο διατομής "L" ή "T"	ΝΕΤΟΙΚ 64.41	ΟΙΚ 6441	15	kg	500	2,70	1350,00	
3	Καλύμματα φρεατίων Καλύματα από φαιό χυτοσίδηρο (gray iron)	ΝΕΤΥΔΡ 11.01.01	ΥΔΡ 6752	16	kg	500	1,85	925,00	
4	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής Εσχάρες υδροσυλλογής από φαιό χυτοσίδηρο	ΝΕΤΥΔΡ 11.02.01	ΥΔΡ 6752	17	kg	50	1,44	72,00	
5	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες HDPE Ονομαστικής πίεσης 10 at Ονομαστικής διαμέτρου 125 mm	ΝΕΤΥΔΡ 12.14.01.08	ΥΔΡ 6621.2	18	m	1	11,90	11,90	
6	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες HDPE Ονομαστικής πίεσης 10 at Ονομαστικής διαμέτρου 225 mm	ΝΕΤΥΔΡ 12.14.01.12	ΥΔΡ 6621.5	19	m	100	30,30	3030,00	
7	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες HDPE Ονομαστικής πίεσης 10 at Ονομαστικής διαμέτρου 355mm	ΝΕΤΥΔΡ 12.14.01.16	ΥΔΡ 6621.8	20	m	70	70,00	4900,00	
8	Αγωγοί αποχέυσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος ονομαστικής διαμέτρου 500mm	ΝΕΤΥΔΡ 12.10.09	ΥΔΡ 6711.7	21	m	1	50,30	50,30	
9	Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm Ονομαστικής διαμέτρου DN 125	ΝΕΤΥΔΡ 13.03.01.04	ΥΔΡ 6651.1	22	τεμ	1	270,00	270,00	
10	Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm Ονομαστικής διαμέτρου DN 200 mm	ΝΕΤΥΔΡ 13.03.01.07	ΥΔΡ 6651.1	23	τεμ	4	380,00	1520,00	
11	Ρουφραχτες επιπεδοι ολισθενοντες με σταθερο πλαισιο και μηχανισμο .40x.40	-	ΥΔΡ 6455.1	24	τεμ	1	1400,00	1400,00	
12	Μετρητης ελευθερης σταθμης με καταγραφικο	ΝΕΤΥΣΦ 7.10.02	ΥΔΡ 7113	25	τεμ	4	3000,00	12000,00	
Σύνολο : 3. ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ-ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ-ΔΙΚΤΥΑ								26.291,70	26.291,70
Άθροισμα									148.542,20
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	26.737,60
Άθροισμα									175.279,80
Απρόβλεπτα								15,00%	26.291,97
Άθροισμα									201.571,77
Πρόβλεψη αναθεώρησης									41,13

	Άθροισμα		201.612,90
	ΦΠΑ	24,00%	48.387,10
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		250.000,00

Οι μελετητές

Ελεγχθηκε
Ο Προϊστάμενος Τμήματος Δομών
Περιβάλλοντος

Θεωρήθηκε
Ο Δ/ντης Τεχνικών Έργων ΠΕ Αχαΐας

Ιωάννης Καλογερόπουλος
ΠΕ Μηχανολόγων
Μηχανικών

Παναγιώτης Γουναρόπουλος
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

Αριστοτέλης Κορκός
Αρχιτέκτων Μηχανικός

